

Campoo BVBA
 Kevin van Vijnckt
 Knokkebaan 24
 9880 Aalter
 Belgien

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210501937
 Kundennr.: 19959
 Datum: 17. mei 2021
 Ihr Ansprechpartner: Erwin Langenhof
 Durchwahl: +31(0)546246060
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: e.langenhof@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210502140 vom 17.05.2021; Ihre Referenznr.: 253489;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	40242		Kegellager voor AL-KO as LM 11749/10, 17,5/40 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	2	STCK	2,91	5,82
2	40243		Kegellager voor AL-KO as LM 45449/10, 29/50,3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg	2	STCK	2,77	5,54
3	805110		AL-KO Keerring 40/52 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	5	STCK	2,16	10,80
5	80044		Remschoenset voor Peitz R 234 + Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 8,72 kg	4	STCK	44,77	179,08
6	104220		JOKON-markeringslicht, wit met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	5	STCK	5,85	29,25
7	68666		Batteriestecker Gegenstück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	STCK	5,59	11,18
8	68667		Batteriestecker Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	STCK	5,98	11,96
10	63514		BÜNTE Adapterplatte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,51 kg	2	STCK	22,85	45,70
11	80022		Handremhevel voor PEITZ PAV-SR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,26 kg	1	STCK	40,87	40,87
12	64115		PARLOK 700L SL Staukasten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,60 kg	1	STCK	60,03	60,03

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210501937

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
13	805020		Oploopremdemper voor AL-KO 251 S, nieuwe uitv. ab Oploopremdemper voor AL-KO 251 S, nieuwe Bj. 93, 505 mm (370589, 581469, 370561, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	27,29	54,58
14	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							454,81

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: BE0672936906
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210501937 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 19,940

Lief. an Adresse

Campoo BVBA
Kevin van Vijnckt
Campoo BVBA
Knokkebaan 24
9880 Aalter
Belgien